Fiche technique
ES - EQUERRE SIMPLE
ES - Equerre simple page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®

2/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2016-11-13 www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions et valeurs caractéristiques
Dimensions Perçages [mm] Fixations
Valeurs caractéristiques - 2 équerres
par assemblage - Bois C24 [kN]
Traction (F1) Cisaillement (F2=F3)
Références
A B C Ep. Aile B Aile C Aile B Aile C
CNA4.0x35CNA4.0x50CNA4.0x35CNA4.0x50
ES10/40 40 60 60 2.5 5 ø5 5 ø5 3 3 2.4 3.1 2.3 3.1
ES10/60 60 60 60 2.5 8 ø5 8 ø5 5 5 3.6 4.9 5.6 7.4
ES10/80 80 60 60 2.5 10 ø5 10 ø5 6 6 4.7 6.2 7.3 9.7
ES10/100 100 60 60 2.5 10 ø5 10 ø5 8 5 3.7 5.8 10.2 13.6
ES10/120 120 60 60 2.5 12 ø5 12 ø5 9 6 4.6 7.3 12.4 16.5
ES10/140 140 60 60 2.5 14 ø5 14 ø5 11 7 5.3 8.3 16.7 22.2
ES10/160 160 60 60 2.5 16 ø5 16 ø5 12 8 5.6 9.6 19 25.3
ES11/40 40 80 80 2.5 6 ø5 6 ø5 5 4 2.4 2.8 3.4 4.6
ES11/60 60 80 80 2.5 11 ø5 11 ø5 8 6 3.6 4.9 7.3 9.8
ES11/80 80 80 80 2.5 12 ø5 12 ø5 10 8 4.7 6.3 10.1 13.5
ES11/100 100 80 80 2.5 15 ø5 15 ø5 13 10 4.2 5.8 14.6 19.4
ES11/120 120 80 80 2.5 18 ø5 18 ø5 15 12 5.1 7.3 17.3 23.1
ES11/140 140 80 80 2.5 21 ø5 21 ø5 18 14 5.9 8.3 23.5 31.3
ES11/160 160 80 80 2.5 24 ø5 24 ø5 20 16 6.8 9.6 27 35.9
ES11/180 180 80 80 2.5 27 ø5 27 ø5 23 18 7.6 10.6 34 45.3
ES11/200 200 80 80 2.5 30 ø5 30 ø5 25 20 8.4 12.1 38 50.7
Fiche technique
ES - EQUERRE SIMPLE
ES - Equerre simple page